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Startlist generata il 01/05/2024 07:48:09

25 DORSO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TAGLIAFERRI GAIA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 55''00

MICONE GRACE SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 50''00

DI BAGGIO GIOVANNA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 50''00

STAFFIERI ARIANNA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 50''00

GUALDARONE IRENE SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 50''00

LABELLA FEDERICA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 50''00

TUONI MARTA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 50''00

NOTARDONATO PETRA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 50''00

CALDARARO CLOE SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 50''00

NOTTE ILARIA MARIA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 50''00

FAVALESSA ASIA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 50''00

MARCHETTI GINEVRA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2015 - GIOVANISSIMI 45''00

DI VETTA SARA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2015 - GIOVANISSIMI 45''00

LA GRASTA AURORA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2016 - GIOVANISSIMI 45''00

BROCCOLI FELICIA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2016 - GIOVANISSIMI 45''00

COSTANZO DAISY SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2015 - GIOVANISSIMI 45''00

DI NIRO GAIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2016 - GIOVANISSIMI 45''00

PALUMBO ANJA SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - GIOVANISSIMI 45''00

USCITA LUCIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2016 - GIOVANISSIMI 45''00

PAOLUCCI CHIARA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 43''00

MASI NOEMI ALESSANDRA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 41''80

ALONZI AURORA SPORTFLYSSD 2016 - GIOVANISSIMI 40''00

GIORGIO CHLOE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 40''00

MARINO LARA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2016 - GIOVANISSIMI 37''00
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TAVOLIERI SVEVA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2015 - GIOVANISSIMI 37''00

CARBONE AZZURRA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 37''00

CALZETTA LEONA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2015 - GIOVANISSIMI 36''45

BARDI ELEONORA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2015 - GIOVANISSIMI 36''20

RETROSI SOFIA A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 36''00

NICOLETTI CHIARA SPORTFLYSSD 2016 - GIOVANISSIMI 36''00

LUCIA RAMONA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2015 - GIOVANISSIMI 36''00

LANNI MARTINA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 36''00

REALE NICOLE SPORTFLYSSD 2016 - GIOVANISSIMI 35''00

DE MICHELE BEATRICE A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 35''00

PAPA MIRIAM CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 35''00

IACOBELLI ANNACHIARA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 34''00

POMELLA BEATRICE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2016 - GIOVANISSIMI 33''30

DE BELLIS ALESSANDRA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 33''00

DI MAMBRO GIULIA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 33''00

SAGLIOCCO SERENA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2015 - GIOVANISSIMI 33''00

RAPI EMMA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2016 - GIOVANISSIMI 33''00

CHIERCHIA ALICE BELLATOR FRUSINO SSD 2016 - GIOVANISSIMI 33''00

RUSTANI ADELAIDE SPORTFLYSSD 2015 - GIOVANISSIMI 32''13

URBANI GIULIA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 32''00

PAZIENZA MELANI OASI SPORT VILLAGE 2015 - GIOVANISSIMI 32''00

LO CASCIO VIOLA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 32''00

IANNARILLI BIANCA BELLATOR FRUSINO SSD 2015 - GIOVANISSIMI 32''00

PELLEGRINI ISABELLA SPORTFLYSSD 2016 - GIOVANISSIMI 31''95

MAIURI ANGELICA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 31''00

MAIURI ANASTASIA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 31''00

CIENZO SERENA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2016 - GIOVANISSIMI 31''00

COPPOTELLI SOFIA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 30''30

DI MANNO ELISABETTA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 30''00

DI FAZIO VITTORIA MARIA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 30''00

DE BELLIS MIRIAM CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 30''00

DI GERIO RACHELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 30''00

TORTOLANO MARIA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 30''00

CHIUMERA CAROLA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 30''00

BIORDI ANGELICA SPORTFLYSSD 2015 - GIOVANISSIMI 29''59
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RONCA CLOE S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 29''50

CECCONI IRENE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2016 - GIOVANISSIMI 29''00

CANTAGALLO GIOIA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 28''50

TUCCI GRETA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2015 - GIOVANISSIMI 28''40

FIORINI NICOLE S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 28''30

BUTTARAZZI SAMIRA SPORTFLYSSD 2016 - GIOVANISSIMI 28''28

SACCHETTI AURORA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 28''00

PONZIANI MICHELA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 28''00

SIMONE LUCIA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2015 - GIOVANISSIMI 28''00

SEVERA MARTA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 28''00

IMPARATO REBECCA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2015 - GIOVANISSIMI 28''00

CERRONI PAOLA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 28''00

NILI MARIAVITTORIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2015 - GIOVANISSIMI 27''95

TOCCA TECLA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2016 - GIOVANISSIMI 27''50

PISTILLO GIUSY SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - GIOVANISSIMI 27''30

APREA ELENA SOFIA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2015 - GIOVANISSIMI 27''20

CRESCENZI VERONICA OASI SPORT VILLAGE 2015 - GIOVANISSIMI 27''10

DE NARDIS SOFIA ELENA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 26''60

BUTTARAZZI EMMA SPORTFLYSSD 2015 - GIOVANISSIMI 26''00

ZACCARIA SARA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 26''00

PAGANO NORA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2015 - GIOVANISSIMI 26''00

LIPPIELLO MARTINA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 25''80

GUERRIERO GIULIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2015 - GIOVANISSIMI 25''55

ARDUINI GLORIA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 25''50

IMPARATO FRANCESCA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2015 - GIOVANISSIMI 25''30

IANNONE CLAUDIA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 25''00

TEOLI NOEMI CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 25''00

PISANIELLO GIULIA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 25''00

TUCCIELLO CHLOE A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2016 - GIOVANISSIMI 24''00

FACCHINI GIULIA SPORTFLYSSD 2016 - GIOVANISSIMI 23''84

PAPETTI EUGENIA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 23''40

NARDELLI SCARABEO SARA SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - GIOVANISSIMI 21''70
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25 DORSO - GIOVANISSIMI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI FIORE ANTONIO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2016 - GIOVANISSIMI 52''20

CONTINENZA CHRISTIAN A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 50''00

D'AMICO GUIDO SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 50''00

BUCCIGROSSI TOMMASO SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 50''00

MARRA RICCARDO SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 50''00

BELLAVIA DAVIDE SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 50''00

CAMPANELLA SAMUEL SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 50''00

ROSSI JULIAN SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 50''00

SARACHELLA ARMANDO SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 50''00

CARLINI ANTONIO FEDERICO SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 50''00

MASCIA ALESSANDRO SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 50''00

TUMOLO SERGIO ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2016 - GIOVANISSIMI 45''00

VACCA MATTEO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2016 - GIOVANISSIMI 45''00

ZONFRILLI ELIA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2015 - GIOVANISSIMI 45''00

DE CUBELLIS OSCAR SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2015 - GIOVANISSIMI 45''00

DE ANGELIS NELLO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2015 - GIOVANISSIMI 45''00

DI CARLO EDOARDO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2016 - GIOVANISSIMI 45''00

RICCARDI ALESSANDRO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2015 - GIOVANISSIMI 45''00

CAVALIERE GIOVANNI SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - GIOVANISSIMI 40''00

SCOGNAMIGLIO ANDREA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2015 - GIOVANISSIMI 38''40

LAURETTI MATTIA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 37''00

MIGNANO MIRKO ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2016 - GIOVANISSIMI 37''00

ASCIONE MATTIA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2015 - GIOVANISSIMI 36''20

NARDINO FRANCESCO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 36''00

GIAQUINTO ANDREA CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2016 - GIOVANISSIMI 35''00

DE VECCHIS MATTEO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 33''00

VESPAZIANI ALDO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 33''00

LO NOBILE LORENZO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 32''00

BOCCARDI FLAVIO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 31''80

COLAGIOVANNI MATTEO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 31''00

CANALI GABRIELE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 30''70

DEL BROCCO LORENZO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 30''60

IONTA ALESSIO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 30''00
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DE CAROLIS ROBERTO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 30''00

REALE SAMUELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 30''00

MEZZONE CRISTIAN SPORTFLYSSD 2015 - GIOVANISSIMI 29''84

ALFIERI FEDERICO ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2016 - GIOVANISSIMI 29''65

MATANO GABRIELE GUIDO ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2016 - GIOVANISSIMI 29''40

PANDISCIA ALBERTO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2016 - GIOVANISSIMI 29''30

DE SANTIS MASSIMO NAZARENO OASI SPORT VILLAGE 2015 - GIOVANISSIMI 29''20

HALILAJ FRANCESCO SPORTFLYSSD 2015 - GIOVANISSIMI 29''10

MARI GABRIELE A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 29''00

CROCCA FRANCESCO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 29''00

SACCO RICCARDO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 29''00

MAGNANTE LORENZO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 28''50

PAGLIUCA VALERIO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2016 - GIOVANISSIMI 28''30

MANICCIA GABRIELE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 28''20

VALENTE LEONARDO A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 28''00

PAGLIA MATTIA SPORTFLYSSD 2015 - GIOVANISSIMI 27''68

BUTTARELLI GIACOMO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 27''00

LEMMA LEONARDO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 27''00

ZOMPARELLI VALERIO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 27''00

PELLECCHIA MARCO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 27''00

FIGLIORELLI GIACOMO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 27''00

PELLICCIA FRANCESCO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2016 - GIOVANISSIMI 26''62

NATALE FRANCESCO ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2015 - GIOVANISSIMI 26''50

RAIA MICHELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 26''00

BIAGETTI ALESSANDRO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 25''90

PANACCHIA ANTONIO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 25''40

COLELLA GABRIELE S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 24''20

CROCE GIORGIO A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2015 - GIOVANISSIMI 24''00

SERA FABIO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2015 - GIOVANISSIMI 23''60

VETICA NICCOLÒ OASI SPORT VILLAGE 2015 - GIOVANISSIMI 23''50

COSTANZO SIMONE OLYMPUS SPORTING CLUB 2015 - GIOVANISSIMI 23''30

SICILIANO NICOLO' A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2016 - GIOVANISSIMI 23''00

IOVINO DAVIDE SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - GIOVANISSIMI 21''90

TRAVAINI AUGUSTO SPORTFLYSSD 2016 - GIOVANISSIMI 21''70

DI TULLIO MATTEO A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 21''60
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PIACENTINI EGIDIO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 20''00

SCUDIERI LORENZO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 20''00

PORUMB ANGELO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 20''00

25 RANA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

POMELLA BEATRICE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2016 - GIOVANISSIMI 50''00

FARINA GAIA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 50''00

TAVOLIERI SVEVA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2015 - GIOVANISSIMI 40''00

CIENZO SERENA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2016 - GIOVANISSIMI 39''00

TOTI MATILDE BELLATOR FRUSINO SSD 2016 - GIOVANISSIMI 38''00

MISSERVILLE BIANCA BELLATOR FRUSINO SSD 2016 - GIOVANISSIMI 38''00

RAPI EMMA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2016 - GIOVANISSIMI 37''00

CUOMO MICHELA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 35''00

FREZZA ANNA LAURA A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 34''20

HENDI AYSHA SPORTFLYSSD 2015 - GIOVANISSIMI 34''00

FIORINI NICOLE S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 33''30

SACCHETTI AURORA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 33''00

INCELLI GINEVRA BELLATOR FRUSINO SSD 2016 - GIOVANISSIMI 33''00

CROCE GIORGIA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 33''00

PAGANO NORA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2015 - GIOVANISSIMI 32''00

BUTTARAZZI SAMIRA SPORTFLYSSD 2016 - GIOVANISSIMI 31''22

FRASCA MARIA A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 30''30

QUINTIGLIANO GIORGIA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2015 - GIOVANISSIMI 30''10

BATTAGLINI GINEVRA BELLATOR FRUSINO SSD 2016 - GIOVANISSIMI 30''00

DI MATTIA NOEMI ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2015 - GIOVANISSIMI 30''00

SACCHETTI GAIA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 30''00

VISMARA GIULIA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2016 - GIOVANISSIMI 30''00

SPAZIANI ERIKA BELLATOR FRUSINO SSD 2015 - GIOVANISSIMI 28''40

GUGLIELMI GRETA SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - GIOVANISSIMI 28''00

RICCIO GIULIA OLYMPUS SPORTING CLUB 2015 - GIOVANISSIMI 28''00

CAPOGNA ZOE A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 27''70

FABRIS CECILIA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 27''50

KOZAC DANIELA OLYMPUS SPORTING CLUB 2015 - GIOVANISSIMI 25''00
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PAPETTI EUGENIA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 23''90

ALFANO MARZIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - GIOVANISSIMI 23''30

25 RANA - GIOVANISSIMI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ACETI GIOELE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2015 - GIOVANISSIMI 50''00

GIAQUINTO ANDREA CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2016 - GIOVANISSIMI 41''00

MACARI LEONARDO A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 40''00

SPINOSI LEONARDO A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 40''00

DI BIAGIO GIOELE A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 40''00

DE CRISTOFARO NICOLO' A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2016 - GIOVANISSIMI 37''00

CIUCCI FILIPPO A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 35''00

FAIN SAMUELE BELLATOR FRUSINO SSD 2016 - GIOVANISSIMI 34''00

GRAMICCIA VALERIO ALESSIO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2016 - GIOVANISSIMI 33''80

CICUZZA GIORGIO A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 33''60

MAZZOCCHI MIRO BELLATOR FRUSINO SSD 2016 - GIOVANISSIMI 33''50

MAGGI EDOARDO A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2015 - GIOVANISSIMI 33''00

HENDI KARIM AHMED SPORTFLYSSD 2016 - GIOVANISSIMI 32''06

CESTRONE EMANUELE ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2015 - GIOVANISSIMI 31''00

PALOMBO LORENZO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2016 - GIOVANISSIMI 30''15

SALVATORI MATTEO OASI SPORT VILLAGE 2015 - GIOVANISSIMI 30''00

MILEA ANDREI VLADUT CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 29''90

FABRIS NICOLÒ SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 29''00

MEZZONE CRISTIAN SPORTFLYSSD 2015 - GIOVANISSIMI 28''75

STATI CRISTIAN A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2015 - GIOVANISSIMI 28''00

COSTANZO SIMONE OLYMPUS SPORTING CLUB 2015 - GIOVANISSIMI 28''00

DI VITO MANUEL SPORTFLYSSD 2016 - GIOVANISSIMI 27''00

DE MICHELIS AARON A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2015 - GIOVANISSIMI 26''00

DI GIAMBERARDINO MARIO A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 26''00

PERNA MARIO A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 25''21

VENTO ETTORE OLYMPUS SPORTING CLUB 2015 - GIOVANISSIMI 23''30

GORI EDOARDO A.S.D. PARK CLUB 2015 - GIOVANISSIMI 23''00

PARTIGIANONI GIACOMO A.S.D. PARK CLUB 2015 - GIOVANISSIMI 22''40

SCUDIERI LORENZO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 22''00
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D'ANGELIS EMANUELE SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 22''00

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RETROSI SOFIA A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 41''80

GAGLIARDUCCI MARGHERITA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2016 - GIOVANISSIMI 32''00

FRASCA MARIA A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 29''94

LUCCHETTI CELESTE A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 29''20

QUATTROCIOCCHI MICOL A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 28''60

DE PAOLIS CAROLA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 26''00

KOZAC DANIELA OLYMPUS SPORTING CLUB 2015 - GIOVANISSIMI 25''70

FACCHINI GIULIA SPORTFLYSSD 2016 - GIOVANISSIMI 24''75

TAVOLARIO MARZIA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 23''00

TOMAO LUCIA OLYMPUS SPORTING CLUB 2015 - GIOVANISSIMI 22''60

CAPOGNA ZOE A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 22''00

ALFANO MARZIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - GIOVANISSIMI 19''00

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FORCINA ROBERTO CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2016 - GIOVANISSIMI 50''00

DE CRISTOFARO NICOLO' A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2016 - GIOVANISSIMI 39''00

REALE ANTONIO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 38''00

CICCARELLI VINCENZO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2015 - GIOVANISSIMI 32''30

FORCINIA LEANDRO CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2015 - GIOVANISSIMI 31''30

DI CORI GABRIELE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 30''00

PIROLI PAOLO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 27''10

IACOVELLI MANFREDI CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 27''00

HENDI KARIM AHMED SPORTFLYSSD 2016 - GIOVANISSIMI 26''72

DI TOFANO ANTIMO ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2015 - GIOVANISSIMI 26''40

STATI CRISTIAN A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2015 - GIOVANISSIMI 26''00

FONTANA NICOLO' CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2016 - GIOVANISSIMI 26''00

SBARDELLA DIEGO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 26''00

ALECXE DAVID CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 25''00
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TRAVAINI AUGUSTO SPORTFLYSSD 2016 - GIOVANISSIMI 21''90

PARTIGIANONI GIACOMO A.S.D. PARK CLUB 2015 - GIOVANISSIMI 19''00

CONTESTABILE LORENZO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 19''00

D'ANGELIS EMANUELE SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 19''00

CAPRARO LORENZO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 16''00

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI NIRO GAIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2016 - GIOVANISSIMI 45''00

REALE NICOLE SPORTFLYSSD 2016 - GIOVANISSIMI 40''00

MARCHETTI GINEVRA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2015 - GIOVANISSIMI 40''00

LA GRASTA AURORA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2016 - GIOVANISSIMI 40''00

DE MICHELE BEATRICE A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 40''00

PALUMBO ANJA SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - GIOVANISSIMI 40''00

USCITA LUCIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2016 - GIOVANISSIMI 40''00

RUSTANI ADELAIDE SPORTFLYSSD 2015 - GIOVANISSIMI 39''84

MISSERVILLE BIANCA BELLATOR FRUSINO SSD 2016 - GIOVANISSIMI 36''56

TOTI MATILDE BELLATOR FRUSINO SSD 2016 - GIOVANISSIMI 36''16

NICOLETTI CHIARA SPORTFLYSSD 2016 - GIOVANISSIMI 36''00

SAGLIOCCO SERENA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2015 - GIOVANISSIMI 35''00

LUCIA RAMONA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2015 - GIOVANISSIMI 34''50

BARDI ELEONORA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2015 - GIOVANISSIMI 34''30

CALZETTA LEONA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2015 - GIOVANISSIMI 34''20

BATTAGLINI GINEVRA BELLATOR FRUSINO SSD 2016 - GIOVANISSIMI 33''50

RONCA CLOE S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 33''00

LIPPIELLO MARTINA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 31''00

LO CASCIO VIOLA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 31''00

CHIERCHIA ALICE BELLATOR FRUSINO SSD 2016 - GIOVANISSIMI 31''00

URBANI GIULIA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 30''00

VISMARA GIULIA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2016 - GIOVANISSIMI 30''00

DI GERIO RACHELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 30''00

CERASARO LAVINIA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 30''00

IANNARILLI BIANCA BELLATOR FRUSINO SSD 2015 - GIOVANISSIMI 30''00

IMPARATO REBECCA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2015 - GIOVANISSIMI 29''50
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CROCE GIORGIA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 29''00

PAZIENZA MELANI OASI SPORT VILLAGE 2015 - GIOVANISSIMI 29''00

CRESCENZI VERONICA OASI SPORT VILLAGE 2015 - GIOVANISSIMI 28''60

ARDUINI GLORIA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 28''30

HENDI AYSHA SPORTFLYSSD 2015 - GIOVANISSIMI 28''19

SIMONE LUCIA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2015 - GIOVANISSIMI 28''00

SEVERA MARTA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 28''00

GAGLIARDUCCI MARGHERITA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2016 - GIOVANISSIMI 27''60

PONZIANI MICHELA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 27''00

TEOLI NOEMI CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 27''00

CHIUMERA CAROLA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 27''00

BIORDI ANGELICA SPORTFLYSSD 2015 - GIOVANISSIMI 26''84

CECCONI IRENE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2016 - GIOVANISSIMI 26''60

DE NARDIS SOFIA ELENA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 26''40

BUTTARAZZI EMMA SPORTFLYSSD 2015 - GIOVANISSIMI 26''32

PISTILLO GIUSY SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - GIOVANISSIMI 26''30

TOCCA TECLA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2016 - GIOVANISSIMI 25''90

SPAZIANI ERIKA BELLATOR FRUSINO SSD 2015 - GIOVANISSIMI 25''88

INCELLI GINEVRA BELLATOR FRUSINO SSD 2016 - GIOVANISSIMI 25''72

TUCCI GRETA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2015 - GIOVANISSIMI 25''30

NILI MARIAVITTORIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2015 - GIOVANISSIMI 25''14

APREA ELENA SOFIA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2015 - GIOVANISSIMI 25''10

CUOMO MICHELA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 25''00

SACCHETTI GAIA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 25''00

FREZZA ANNA LAURA A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 25''00

CERRONI PAOLA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 25''00

IMPARATO FRANCESCA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2015 - GIOVANISSIMI 24''20

PELLEGRINI ISABELLA SPORTFLYSSD 2016 - GIOVANISSIMI 24''16

DI MANNO ELISABETTA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 24''00

DI FAZIO VITTORIA MARIA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 24''00

RICCIO GIULIA OLYMPUS SPORTING CLUB 2015 - GIOVANISSIMI 24''00

FABRIS CECILIA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 24''00

GUERRIERO GIULIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2015 - GIOVANISSIMI 23''71

DI MATTIA NOEMI ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2015 - GIOVANISSIMI 23''00

PISANIELLO GIULIA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 23''00
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LUCCHETTI CELESTE A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 23''00

QUINTIGLIANO GIORGIA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2015 - GIOVANISSIMI 23''00

QUATTROCIOCCHI MICOL A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 22''20

DE PAOLIS CAROLA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 22''00

GUGLIELMI GRETA SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - GIOVANISSIMI 21''30

IANNONE CLAUDIA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 21''00

TUCCIELLO CHLOE A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2016 - GIOVANISSIMI 21''00

TAVOLARIO MARZIA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 20''00

NARDELLI SCARABEO SARA SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - GIOVANISSIMI 19''10

TOMAO LUCIA OLYMPUS SPORTING CLUB 2015 - GIOVANISSIMI 18''90

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI FIORE ANTONIO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2016 - GIOVANISSIMI 55''10

CONTINENZA CHRISTIAN A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 50''00

TOTO MANUEL SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 50''00

SPINOSI LEONARDO A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 45''00

BOCCARDI FLAVIO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 45''00

ACETI GIOELE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2015 - GIOVANISSIMI 45''00

ZONFRILLI ELIA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2015 - GIOVANISSIMI 40''00

DE CUBELLIS OSCAR SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2015 - GIOVANISSIMI 40''00

DE ANGELIS NELLO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2015 - GIOVANISSIMI 40''00

RICCARDI ALESSANDRO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2015 - GIOVANISSIMI 40''00

CAVALIERE GIOVANNI SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - GIOVANISSIMI 40''00

HALILAJ FRANCESCO SPORTFLYSSD 2015 - GIOVANISSIMI 39''20

COLAGIOVANNI MATTEO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 39''00

TUMOLO SERGIO ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2016 - GIOVANISSIMI 38''00

MACARI LEONARDO A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 37''30

DI BIAGIO GIOELE A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 37''00

MAGNANTE LORENZO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 36''00

VESPAZIANI ALDO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 35''00

REALE SAMUELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 34''00

FAIN SAMUELE BELLATOR FRUSINO SSD 2016 - GIOVANISSIMI 31''69

MAZZOCCHI MIRO BELLATOR FRUSINO SSD 2016 - GIOVANISSIMI 31''40
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CANALI GABRIELE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 31''00

FIGLIORELLI GIACOMO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 31''00

PAGLIA MATTIA SPORTFLYSSD 2015 - GIOVANISSIMI 30''93

BIAGETTI ALESSANDRO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 30''60

PANDISCIA ALBERTO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2016 - GIOVANISSIMI 30''10

GRAMICCIA VALERIO ALESSIO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2016 - GIOVANISSIMI 30''00

LO NOBILE LORENZO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 30''00

FORCINA ROBERTO CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2016 - GIOVANISSIMI 30''00

IONTA ALESSIO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 30''00

DE CAROLIS ROBERTO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 30''00

DE SANTIS MASSIMO NAZARENO OASI SPORT VILLAGE 2015 - GIOVANISSIMI 29''50

PAGLIUCA VALERIO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2016 - GIOVANISSIMI 29''30

ASCIONE MATTIA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2015 - GIOVANISSIMI 29''30

SCOGNAMIGLIO ANDREA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2015 - GIOVANISSIMI 29''20

PIROLI PAOLO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 29''00

MATANO GABRIELE GUIDO ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2016 - GIOVANISSIMI 28''50

ALFIERI FEDERICO ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2016 - GIOVANISSIMI 28''43

MANICCIA GABRIELE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 28''30

DEL BROCCO LORENZO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 28''10

VALENTE LEONARDO A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 28''00

PELLECCHIA MARCO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 28''00

FORCINIA LEANDRO CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2015 - GIOVANISSIMI 26''60

ZOMPARELLI VALERIO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 26''50

CICUZZA GIORGIO A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 26''30

MAGGI EDOARDO A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2015 - GIOVANISSIMI 26''00

BUTTARELLI GIACOMO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 26''00

SICILIANO NICOLO' A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2016 - GIOVANISSIMI 26''00

FABRIS NICOLÒ SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2016 - GIOVANISSIMI 26''00

DI CORI GABRIELE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 25''80

CIUCCI FILIPPO A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 25''00

MARI GABRIELE A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 25''00

PALOMBO LORENZO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2016 - GIOVANISSIMI 25''00

PANACCHIA ANTONIO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 25''00

PELLICCIA FRANCESCO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2016 - GIOVANISSIMI 24''91

IACOVELLI MANFREDI CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 24''90
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DI GIAMBERARDINO MARIO A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2016 - GIOVANISSIMI 24''00

RAIA MICHELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2016 - GIOVANISSIMI 24''00

MILEA ANDREI VLADUT CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 23''70

NATALE FRANCESCO ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2015 - GIOVANISSIMI 23''60

CESTRONE EMANUELE ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2015 - GIOVANISSIMI 23''50

FONTANA NICOLO' CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2016 - GIOVANISSIMI 23''30

CROCE GIORGIO A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2015 - GIOVANISSIMI 23''00

SALVATORI MATTEO OASI SPORT VILLAGE 2015 - GIOVANISSIMI 22''80

LEMMA LEONARDO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 22''00

COLELLA GABRIELE S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 21''90

SBARDELLA DIEGO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 21''80

DI VITO MANUEL SPORTFLYSSD 2016 - GIOVANISSIMI 20''93

VETICA NICCOLÒ OASI SPORT VILLAGE 2015 - GIOVANISSIMI 20''40

CICCARELLI VINCENZO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2015 - GIOVANISSIMI 20''20

DE MICHELIS AARON A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2015 - GIOVANISSIMI 20''00

DI TOFANO ANTIMO ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2015 - GIOVANISSIMI 20''00

SERA FABIO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2015 - GIOVANISSIMI 19''46

IOVINO DAVIDE SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - GIOVANISSIMI 19''40

ALECXE DAVID CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2015 - GIOVANISSIMI 19''30

PERNA MARIO A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 18''90

DI TULLIO MATTEO A.S.D. PARK CLUB 2016 - GIOVANISSIMI 18''20

GORI EDOARDO A.S.D. PARK CLUB 2015 - GIOVANISSIMI 18''20

VENTO ETTORE OLYMPUS SPORTING CLUB 2015 - GIOVANISSIMI 18''00

PIACENTINI EGIDIO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 17''00

CONTESTABILE LORENZO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 17''00

PORUMB ANGELO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2015 - GIOVANISSIMI 17''00

CAPRARO LORENZO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2015 - GIOVANISSIMI 15''00

MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. - A GIOVANISSIMI 4'00''00

CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD - A GIOVANISSIMI 2'00''00

CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD - B GIOVANISSIMI 2'00''00

CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD - C GIOVANISSIMI 2'00''00
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CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD - D GIOVANISSIMI 2'00''00

SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. - B GIOVANISSIMI 1'24''00

SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. - A GIOVANISSIMI 1'20''00

S.S.D. FIN PLUS A R.L. - A GIOVANISSIMI S.T.

S.S.D. FIN PLUS A R.L. - B GIOVANISSIMI S.T.

ASD NUOTO SESSA AURUNCA - A GIOVANISSIMI S.T.

ASD NUOTO SESSA AURUNCA - B GIOVANISSIMI S.T.

A.S.D. PARK CLUB - A GIOVANISSIMI S.T.

A.S.D. PARK CLUB - B GIOVANISSIMI S.T.

A. S. DILET. PINGUINO NUOTO - A GIOVANISSIMI S.T.

OLYMPUS SPORTING CLUB - A GIOVANISSIMI S.T.

SPORTFLYSSD - A GIOVANISSIMI S.T.

SPORTFLYSSD - B GIOVANISSIMI S.T.

SPORTFLYSSD - C GIOVANISSIMI S.T.

SWIM ACADEMY VENAFRO - A GIOVANISSIMI S.T.

CIRCOLO NUOTO CASSINO - A GIOVANISSIMI S.T.

A.S.D. SERAPO SPORT GAETA - A GIOVANISSIMI S.T.

CIRCOLO NUOTO CASSINO - B GIOVANISSIMI S.T.

25 DORSO - ESORDIENTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ORSINI MARIA DILETTA SPORTFLYSSD 2018 - ESORDIENTI 1'02''34

D’ANTONIO SWAMI ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2017 - ESORDIENTI 59''50

LOLLO RITA SPORTFLYSSD 2018 - ESORDIENTI 58''00

ROMANELLI LUDOVICA SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 55''00

PELLEGRINI ELENA SPORTFLYSSD 2018 - ESORDIENTI 55''00

COCOROCCHIO GIULIA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2018 - ESORDIENTI 50''00

COMPARELLI ALICE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2017 - ESORDIENTI 50''00

D'IGNAZIO ANNA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2018 - ESORDIENTI 50''00

INNOCENTI GIORGIA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2017 - ESORDIENTI 50''00

TERREZZA ROSARIA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 50''00

BALDASSARRA ANNA SPORTFLYSSD 2018 - ESORDIENTI 49''97

NACCI ELEONORA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 48''00

TESTA EVA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2017 - ESORDIENTI 46''00
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GUERRIERI BIANCA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2017 - ESORDIENTI 45''60

COLIZZA BEATRICE A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2017 - ESORDIENTI 45''00

EVANGELISTA MARTA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2017 - ESORDIENTI 45''00

VALLETTA CATERINA SWIM ACADEMY VENAFRO 2018 - ESORDIENTI 45''00

PISTILLO CARMEN SWIM ACADEMY VENAFRO 2017 - ESORDIENTI 45''00

MONTANO NICOLE A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2018 - ESORDIENTI 45''00

FUOCO AURORA SWIM ACADEMY VENAFRO 2017 - ESORDIENTI 45''00

DE CAROLIS ANNALAURA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2018 - ESORDIENTI 42''00

COSTANZA GIORGIA CELESTE S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2017 - ESORDIENTI 41''50

CALO' LUCREZIA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 41''00

DE MAIO AZZURRA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2018 - ESORDIENTI 41''00

COCCOMELLO SARA CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2017 - ESORDIENTI 40''60

FAZZONE BEATRICE SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 40''00

CROCE ELETTRA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2017 - ESORDIENTI 40''00

BOIANO MARILYN SWIM ACADEMY VENAFRO 2017 - ESORDIENTI 40''00

DI CARLO ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2018 - ESORDIENTI 40''00

ARGIOLAS JOY A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2018 - ESORDIENTI 40''00

BOTTONI ELENA SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 39''21

BATTISTI FRANCESCA SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 38''35

TUMOLO NUNZIA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2017 - ESORDIENTI 37''90

LANNA LUDOVICA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2017 - ESORDIENTI 37''00

PAPA EVA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 37''00

ZINICOLA GABRIELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 37''00

CICCHINELLI CHIARA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2017 - ESORDIENTI 36''00

GABRIELE ZOE A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2018 - ESORDIENTI 36''00

TAVOLIERI RACHELE A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2017 - ESORDIENTI 35''00

MOSCARELLA MARTA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 35''00

NARDONE ALISEA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 35''00

BRACAGLIA AURORA A.S.D. PARK CLUB 2017 - ESORDIENTI 34''70

IPPOLITI LUDOVICA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2017 - ESORDIENTI 34''00

DI BRANCO ADELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 34''00

CHIARLITTI ALESSIA SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 33''90

MANCINI BRIGIDA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 33''00

PETRIGLIA PERLA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2017 - ESORDIENTI 32''60

CORSI ASIA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2017 - ESORDIENTI 32''40
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COMO ALESSIA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2017 - ESORDIENTI 32''00

CORSI LINDA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2017 - ESORDIENTI 32''00

DI SPIRITO MIRIAM CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 32''00

MASTRANTONI BEATRICE SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 31''85

PIACENTINO EVA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 31''00

VIOLA SOFIA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2017 - ESORDIENTI 31''00

FRANCESCHETTI MIRIAM CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2017 - ESORDIENTI 30''20

ARGESE GIOIA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 30''00

KATERINA KAMISKYY A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2017 - ESORDIENTI 30''00

ALTARELLI ARIANNA CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2017 - ESORDIENTI 28''90

25 DORSO - ESORDIENTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARI GABRIELE ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2018 - ESORDIENTI 1'03''00

CAMASTRO ALESSANDRO SPORTFLYSSD 2018 - ESORDIENTI 1'02''91

PETRAGLIA LORENZO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2017 - ESORDIENTI 59''30

RADOGNA NIKOLAY SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2018 - ESORDIENTI 59''00

COPPOLA FRANCESCO SPORTFLYSSD 2018 - ESORDIENTI 58''72

VISCIANO ANDREA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2017 - ESORDIENTI 57''60

DI VITTORIO MARIEL SPORTFLYSSD 2018 - ESORDIENTI 57''00

DE LUCA NICCOLÒ SPORTFLYSSD 2018 - ESORDIENTI 56''30

GAROFALO LORENZO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2017 - ESORDIENTI 56''20

MESSIA LEONARDO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2018 - ESORDIENTI 53''70

FIORINI GABRIEL A.S.D. PARK CLUB 2017 - ESORDIENTI 50''00

ROBERTI JOSEPH SPORTFLYSSD 2018 - ESORDIENTI 50''00

TESTANI DARIO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2017 - ESORDIENTI 50''00

PACIOLLA SAMUELE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2018 - ESORDIENTI 50''00

MARCHETTI DAVIDE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2017 - ESORDIENTI 50''00

FUSCO NICHOLAS SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2017 - ESORDIENTI 50''00

FIACCHINO CRISTIAN SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2018 - ESORDIENTI 50''00

FERRITTI GIOVANNI SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2017 - ESORDIENTI 50''00

BIASIELLO NICANDRO SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2017 - ESORDIENTI 50''00

BELLAVIA FRANCESCO SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2017 - ESORDIENTI 50''00

ANTONILLI GIACOMO SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2017 - ESORDIENTI 50''00
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DI TORE PATRIZIO SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2017 - ESORDIENTI 50''00

MANCINI FRANCO SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2018 - ESORDIENTI 50''00

ROTONDI GIOELE SPORTFLYSSD 2018 - ESORDIENTI 48''22

CARDILLI FANTOZZI VITTORIO A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2017 - ESORDIENTI 46''00

FIENGO ROBERT ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2017 - ESORDIENTI 45''20

FERRO EDOARDO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2017 - ESORDIENTI 45''00

DI VETTA SIMONE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2017 - ESORDIENTI 45''00

GARGANO KEVIN SWIM ACADEMY VENAFRO 2017 - ESORDIENTI 45''00

SARAGOSA MATTEO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2018 - ESORDIENTI 42''00

MIGNANELLI LORENZO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2018 - ESORDIENTI 42''00

LAUDANO CHRISTIAN A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2018 - ESORDIENTI 41''00

ASTENGO RAFFAELE ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2018 - ESORDIENTI 40''40

ATTENA LORENZO CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2017 - ESORDIENTI 40''00

D'UVA NATAN SWIM ACADEMY VENAFRO 2017 - ESORDIENTI 40''00

FIORE EDOARDO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2017 - ESORDIENTI 39''90

MATTEI EDOARDO CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2017 - ESORDIENTI 39''60

SINAPI GENNARO CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2017 - ESORDIENTI 39''50

ALBANO FRANCESCO CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2017 - ESORDIENTI 39''50

D'ARPINO ANTONIO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2018 - ESORDIENTI 39''00

LA VECCHIA FRANCESCO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2017 - ESORDIENTI 39''00

GERPINI TOMMASO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2017 - ESORDIENTI 38''20

LICCARDO LEONARDO SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 38''13

NACCI FABIO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2018 - ESORDIENTI 38''00

SAGLIOCCO SIMONE A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2017 - ESORDIENTI 38''00

ADAMO CHRISTIAN ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2018 - ESORDIENTI 37''10

COLLALTI FILIPPO A.S.D. PARK CLUB 2017 - ESORDIENTI 36''70

VOLPONE TOMMASO SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 36''50

GUGLIETTI MATTIA SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 35''73

CACCIAGLIA EMANUELE A.S.D. PARK CLUB 2017 - ESORDIENTI 35''10

IAFRATE LORENZO SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 35''08

ZANGRILLO ALESSANDRO CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2017 - ESORDIENTI 35''00

PAPA EDOARDO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2018 - ESORDIENTI 35''00

FONTANA FRANCESCO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2017 - ESORDIENTI 33''20

SAVANI EMMANUEL A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2017 - ESORDIENTI 33''00

PETRAGLIA ALESSIO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2017 - ESORDIENTI 32''80
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TUZI ANDREA SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 32''69

MUZZONE EDOARDO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 32''00

REALE DANIELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2018 - ESORDIENTI 32''00

MISONTI LUIGI CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2017 - ESORDIENTI 31''90

VETRELLA ANDREA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2018 - ESORDIENTI 31''00

CORELLI MATTEO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 31''00

SCUDIERI VITTORIO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2017 - ESORDIENTI 30''00

CAPRARO MICHELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 30''00

RUGGIERO FRANCESCO SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 29''65

VALERIO LIAM CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2017 - ESORDIENTI 28''90

COLELLA GABRIELE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2017 - ESORDIENTI 28''00

RIVERA RICCARDO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 23''00

PERCIBALLI FILIPPO A.S.D. PARK CLUB 2017 - ESORDIENTI 22''60

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

D’ANTONIO SWAMI ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2017 - ESORDIENTI 1'02''00

COCCOMELLO SARA CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2017 - ESORDIENTI 1'00''00

MONTANO NICOLE A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2018 - ESORDIENTI 1'00''00

ROMANELLI LUDOVICA SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 55''00

BALDASSARRA ANNA SPORTFLYSSD 2018 - ESORDIENTI 55''00

ARGIOLAS JOY A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2018 - ESORDIENTI 46''00

BOIANO MARILYN SWIM ACADEMY VENAFRO 2017 - ESORDIENTI 45''00

PISTILLO CARMEN SWIM ACADEMY VENAFRO 2017 - ESORDIENTI 45''00

VALLETTA CATERINA SWIM ACADEMY VENAFRO 2018 - ESORDIENTI 40''00

DI CARLO ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2018 - ESORDIENTI 40''00

FUOCO AURORA SWIM ACADEMY VENAFRO 2017 - ESORDIENTI 40''00

GABRIELE ZOE A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2018 - ESORDIENTI 40''00

CHIARLITTI ALESSIA SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 38''81

CICCHINELLI CHIARA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2017 - ESORDIENTI 38''00

BATTISTI FRANCESCA SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 38''00

PAPA EVA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 38''00

DI BRANCO ADELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 38''00

IPPOLITI LUDOVICA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2017 - ESORDIENTI 37''00
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KATERINA KAMISKYY A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2017 - ESORDIENTI 37''00

PETRIGLIA PERLA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2017 - ESORDIENTI 35''50

MASTRANTONI BEATRICE SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 35''35

CORSI LINDA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2017 - ESORDIENTI 34''00

CORSI ASIA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2017 - ESORDIENTI 32''00

PIACENTINO EVA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 32''00

DI SPIRITO MIRIAM CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 31''00

BOTTONI ELENA SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 30''00

COMO ALESSIA A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 2017 - ESORDIENTI 29''00

ALTARELLI ARIANNA CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2017 - ESORDIENTI 28''90

FRANCESCHETTI MIRIAM CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2017 - ESORDIENTI 27''00

VIOLA SOFIA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2017 - ESORDIENTI 27''00

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARI GABRIELE ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2018 - ESORDIENTI 10'05''00

ROTONDI GIOELE SPORTFLYSSD 2018 - ESORDIENTI 1'23''64

SINAPI GENNARO CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2017 - ESORDIENTI 1'00''00

ALBANO FRANCESCO CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2017 - ESORDIENTI 1'00''00

MATTEI EDOARDO CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2017 - ESORDIENTI 1'00''00

ZANGRILLO ALESSANDRO CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2017 - ESORDIENTI 1'00''00

ATTENA LORENZO CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2017 - ESORDIENTI 1'00''00

SAGLIOCCO SIMONE A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2017 - ESORDIENTI 1'00''00

VISCIANO ANDREA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2017 - ESORDIENTI 59''70

FIENGO ROBERT ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2017 - ESORDIENTI 58''50

PETRAGLIA LORENZO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2017 - ESORDIENTI 58''20

GAROFALO LORENZO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2017 - ESORDIENTI 57''40

DE LUCA NICCOLÒ SPORTFLYSSD 2018 - ESORDIENTI 57''00

LAUDANO CHRISTIAN A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2018 - ESORDIENTI 55''00

DI PASQUO RAFFAELE SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2018 - ESORDIENTI 50''00

FIORE EDOARDO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2017 - ESORDIENTI 45''00

D'UVA NATAN SWIM ACADEMY VENAFRO 2017 - ESORDIENTI 45''00

PAPA EDOARDO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2018 - ESORDIENTI 45''00

LA VECCHIA FRANCESCO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2017 - ESORDIENTI 45''00

                            19 / 40



7^ edizione Coppa Città di Cassino
Dati elaborati dal software NuotoSprint

CACCIAGLIA EMANUELE A.S.D. PARK CLUB 2017 - ESORDIENTI 40''00

GARGANO KEVIN SWIM ACADEMY VENAFRO 2017 - ESORDIENTI 40''00

ASTENGO RAFFAELE ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2018 - ESORDIENTI 38''30

NACCI FABIO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2018 - ESORDIENTI 38''00

REALE DANIELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2018 - ESORDIENTI 38''00

GUGLIETTI MATTIA SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 35''84

PETRAGLIA ALESSIO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2017 - ESORDIENTI 35''50

ADAMO CHRISTIAN ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2018 - ESORDIENTI 35''30

MUZZONE EDOARDO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 34''00

TUZI ANDREA SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 32''40

CORELLI MATTEO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 32''00

SAVANI EMMANUEL A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 2017 - ESORDIENTI 32''00

CAPRARO MICHELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 31''00

MISONTI LUIGI CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2017 - ESORDIENTI 29''10

IAFRATE LORENZO SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 29''10

RUGGIERO FRANCESCO SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 28''32

VOLPONE TOMMASO SPORTFLYSSD 2017 - ESORDIENTI 28''07

COLELLA GABRIELE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2017 - ESORDIENTI 27''00

VALERIO LIAM CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 2017 - ESORDIENTI 26''70

SCUDIERI VITTORIO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 2017 - ESORDIENTI 26''00

VETRELLA ANDREA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2018 - ESORDIENTI 26''00

PERCIBALLI FILIPPO A.S.D. PARK CLUB 2017 - ESORDIENTI 20''60

RIVERA RICCARDO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2017 - ESORDIENTI 19''00

MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - ESORDIENTI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD - A ESORDIENTI 2'00''00

SPORTFLYSSD - A ESORDIENTI S.T.

SPORTFLYSSD - B ESORDIENTI S.T.

SWIM ACADEMY VENAFRO - A ESORDIENTI S.T.

CIRCOLO NUOTO CASSINO - A ESORDIENTI S.T.
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50 DORSO - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RUZZO MAYA SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 1'30''00

BIELLO GRETA SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 1'20''00

MASI GIULIA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2014 - ALLIEVI 1'10''00

SIBILIA SERENA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - ALLIEVI 1'10''00

VALERI ELISA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2013 - ALLIEVI 1'10''00

GRADINI GINEVRA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2013 - ALLIEVI 1'10''00

ROSSI RACHELE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - ALLIEVI 1'10''00

NOTARANGELO ADELE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - ALLIEVI 1'10''00

SALZANO MARIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 1'10''00

BATTISTI GIULIA SPORTFLYSSD 2013 - ALLIEVI 1'10''00

SPALVIERI BEATRICE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - ALLIEVI 1'01''52

RUSSO MYRIAM ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2013 - ALLIEVI 59''20

PIROLI GIULIA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2013 - ALLIEVI 59''00

STABILE ALISEA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - ALLIEVI 58''00

TAVOLIERI CECILIA SPORTFLYSSD 2014 - ALLIEVI 57''78

ACANFORA ELEONORA SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 57''00

LATINI MARISTELLA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2014 - ALLIEVI 55''00

ROMANELLI GIANMARCO SPORTFLYSSD 2013 - ALLIEVI 55''00

TRELLE ELENA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2013 - ALLIEVI 54''50

AQUILI ELISABETTA SPORTFLYSSD 2014 - ALLIEVI 50''99

FERRITTO FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 50''30

MANICA SORAYA ALEXANDRA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2014 - ALLIEVI 50''10

AGRESTI ANITA OASI SPORT VILLAGE 2013 - ALLIEVI 50''00

DI BRANCO FRANCESCA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2013 - ALLIEVI 49''00

CARPENTIERI ELENA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2014 - ALLIEVI 49''00

ZAMFIR NICOLE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2013 - ALLIEVI 48''00

MORINI ADELE SPORTFLYSSD 2014 - ALLIEVI 47''60

IANNELLI GAIA MARIA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - ALLIEVI 47''50

D'AVINO GIORGIA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2014 - ALLIEVI 47''00

CORELLI EMMA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2014 - ALLIEVI 45''00

RICCIO GRACE ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2013 - ALLIEVI 44''20
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50 DORSO - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SILVESTRI CICERONE MATTIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 1'30''00

ANTONIANI LORENZO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2014 - ALLIEVI 1'08''70

RIVERA LEONARDO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2013 - ALLIEVI 1'03''00

DE PETRILLO MANUEL CIRCOLO NUOTO CASSINO 2014 - ALLIEVI 1'02''00

PETROSILLI SERGIO OASI SPORT VILLAGE 2013 - ALLIEVI 1'01''60

GERMANI MATTEO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2014 - ALLIEVI 1'00''00

FEOLE FRANCESCO ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2014 - ALLIEVI 1'00''00

TRANI KEVIN OASI SPORT VILLAGE 2013 - ALLIEVI 59''00

DE FELICE ALESSIO SPORTFLYSSD 2014 - ALLIEVI 57''34

TARALLO NICOLA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2014 - ALLIEVI 57''30

ROCCHI GABRIELE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2013 - ALLIEVI 56''20

LANCIA MATTEO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2013 - ALLIEVI 56''16

DE CIANTIS ETTORE SPORTFLYSSD 2014 - ALLIEVI 55''00

USCITA GIUSEPPE SWIM ACADEMY VENAFRO 2013 - ALLIEVI 55''00

CARCIONE LORENZO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2014 - ALLIEVI 55''00

CAMASSO MANUEL CIRCOLO NUOTO CASSINO 2013 - ALLIEVI 54''00

MONTELLA STEFANO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2014 - ALLIEVI 54''00

MUZZONE LORENZO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2013 - ALLIEVI 53''00

TAMBURRINI MATTEO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2013 - ALLIEVI 52''00

SERRA ALBERTO SPORTFLYSSD 2013 - ALLIEVI 49''78

GIACCIO LORENZO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2014 - ALLIEVI 49''30

DEL RICCIO RICCARDO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2014 - ALLIEVI 48''00

ABBATE NICCOLO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2013 - ALLIEVI 46''50

CERILLI PIERFRANCESCO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2014 - ALLIEVI 45''60

LIBURDI MATTIA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2014 - ALLIEVI 44''70

MAZZARELLA DAVIDE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - ALLIEVI 43''69

CAIAZZO MARIO OLYMPUS SPORTING CLUB 2013 - ALLIEVI 43''50

D'ANTONIO EMANUELE ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2014 - ALLIEVI 40''50
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50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BARBATO SABRINA SWIM ACADEMY VENAFRO 2012 - RAGAZZI 1'30''00

ORMELLA VERONICA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - RAGAZZI 1'30''00

BIFOLCHI NOEMI SPORTFLYSSD 2011 - RAGAZZI 1'06''95

GALASSO AURORA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2012 - RAGAZZI 1'05''00

BONUGLIA MARTINA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2012 - RAGAZZI 58''90

RICCONE GLORIA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2012 - RAGAZZI 58''70

PISANI ANNA SPORTFLYSSD 2012 - RAGAZZI 58''00

BONUGLIA GIULIA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2012 - RAGAZZI 57''30

LICCARDO GAIA SPORTFLYSSD 2012 - RAGAZZI 55''77

BARIS EVA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2012 - RAGAZZI 52''00

DE CLEMENTE CHIARA OLYMPUS SPORTING CLUB 2011 - RAGAZZI 49''00

RIGONI ILARIA OASI SPORT VILLAGE 2011 - RAGAZZI 49''00

D'AVINO GAIA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2012 - RAGAZZI 46''00

DELLA ROSSA MARTINA OLYMPUS SPORTING CLUB 2011 - RAGAZZI 42''30

POETA SARA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2011 - RAGAZZI 41''50

PICANO STEFANIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2012 - RAGAZZI 38''87

50 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SERRICCHIO LUCIANO SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - RAGAZZI 1'05''00

EVANGELISTA RICCARDO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2012 - RAGAZZI 1'00''20

COCOZZA EMILIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - RAGAZZI 1'00''00

VELOCCI NICOLÒ SPORTFLYSSD 2012 - RAGAZZI 56''00

PIRONE MATTEO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2012 - RAGAZZI 55''30

VACCA GIUSEPPE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2011 - RAGAZZI 55''00

CELLUPICA MATTIA SPORTFLYSSD 2012 - RAGAZZI 55''00

MERINI ANGELO SPORTFLYSSD 2012 - RAGAZZI 52''23

CARDILLO CUPO ANDREA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2012 - RAGAZZI 52''00

ROMANO LORENZO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2012 - RAGAZZI 50''70

D'AUSILIO LORENZO SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - RAGAZZI 50''00

TRANCHINI RAFFAELE ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2011 - RAGAZZI 48''70

URSILLO MARCO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2011 - RAGAZZI 46''00
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SORRENTINO PASQUALE ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2011 - RAGAZZI 45''20

GIORNO DOMENICO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2011 - RAGAZZI 44''50

AMICONE OSCAR SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - RAGAZZI 35''77

50 RANA - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BIELLO GRETA SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 1'20''00

BAEZ ZOE SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 1'13''00

RENZELLI CELESTE OASI SPORT VILLAGE 2013 - ALLIEVI 1'12''80

CAROTENUTO GIULIA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2013 - ALLIEVI 1'10''00

GIULIANO MATILDE SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2014 - ALLIEVI 1'10''00

FERRI REBECCA SPORTFLYSSD 2014 - ALLIEVI 1'09''50

SPALVIERI BEATRICE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - ALLIEVI 1'07''77

AGRESTI ANITA OASI SPORT VILLAGE 2013 - ALLIEVI 1'07''50

MARRA AURORA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2014 - ALLIEVI 1'04''80

VALLECORSA LUDOVICA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2013 - ALLIEVI 1'00''99

CAPONERA MARTA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2013 - ALLIEVI 1'00''00

CIARDIELLO MIA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2013 - ALLIEVI 1'00''00

MORINI ADELE SPORTFLYSSD 2014 - ALLIEVI 58''00

GABRIELE VITTORIA SPORTFLYSSD 2013 - ALLIEVI 57''00

FERRITTO FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 56''40

ESPOSITO NUNZIA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2013 - ALLIEVI 56''30

CESARO SOFIA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2013 - ALLIEVI 55''80

DEL VECCHIO SARA SPORTFLYSSD 2013 - ALLIEVI 55''34

PELOSI REBECCA SPORTFLYSSD 2013 - ALLIEVI 55''00

FERRARA SVEVA OLYMPUS SPORTING CLUB 2013 - ALLIEVI 53''00

D'AVINO GIORGIA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2014 - ALLIEVI 53''00

DELLA ROSSA CHIARA OLYMPUS SPORTING CLUB 2014 - ALLIEVI 53''00

ZOTTOLA SARA OLYMPUS SPORTING CLUB 2013 - ALLIEVI 51''00

PINTO CAMILLA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2013 - ALLIEVI 51''00

SOZZI ZOE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2013 - ALLIEVI 50''00

SAMBUCCI GIULIA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2014 - ALLIEVI 50''00

PILLA BENEDETTA SWIM ACADEMY VENAFRO 2013 - ALLIEVI 49''00
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50 RANA - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

USCITA FRANCESCO SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 1'20''00

COCOZZA GINO SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 1'15''00

MOLLICONE NICOLAS SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - ALLIEVI 1'10''00

ORSI LOUIS SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 1'06''80

LANCIA DAVIDE SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2013 - ALLIEVI 1'05''96

FONTANA JACOPO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2013 - ALLIEVI 1'04''70

ZARLENGA CRISTIAN SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2013 - ALLIEVI 59''00

D'UVA ENEA SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 57''50

IANNARELLI DANIELE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2013 - ALLIEVI 56''30

VENTO ANTONIO OLYMPUS SPORTING CLUB 2014 - ALLIEVI 54''00

PARTIGIANONI LORENZO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2013 - ALLIEVI 53''30

GUGLIELMI NICOLÒ SWIM ACADEMY VENAFRO 2013 - ALLIEVI 52''90

CERILLI PIERFRANCESCO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2014 - ALLIEVI 51''80

50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DEMEDI GIADA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2012 - RAGAZZI 1'20''00

BONUGLIA GIULIA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2012 - RAGAZZI 1'04''30

BONUGLIA MARTINA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2012 - RAGAZZI 1'04''15

UNGARO CECILIA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2012 - RAGAZZI 1'03''30

FORMISANO EMANUELA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2012 - RAGAZZI 57''10

LICCARDO GAIA SPORTFLYSSD 2012 - RAGAZZI 57''00

GHIRO BEATRICE OASI SPORT VILLAGE 2011 - RAGAZZI 55''00

MARZELLA GIULIA OASI SPORT VILLAGE 2012 - RAGAZZI 50''00

DE CLEMENTE CHIARA OLYMPUS SPORTING CLUB 2011 - RAGAZZI 50''00

BALASCO NINA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - RAGAZZI 49''80

D'AVINO GAIA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2012 - RAGAZZI 49''73

DE PLACIDO CRISTIANA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - RAGAZZI 49''60

POETA SARA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2011 - RAGAZZI 48''10

PALONE DAFNE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2011 - RAGAZZI 44''00
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50 RANA - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAPRARO NICOLÒ SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2012 - RAGAZZI 1'20''00

PACITTI FRANCESCO MARIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - RAGAZZI 1'15''00

PACITTI LUCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2012 - RAGAZZI 1'15''00

GENTILE ALESSANDRO SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'10''00

FORLINI ANTONIO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2012 - RAGAZZI 1'00''16

MARTINELLI MARIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2012 - RAGAZZI 58''10

PALUMBO MATTIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2012 - RAGAZZI 55''00

CHEMELLO DANIELE OASI SPORT VILLAGE 2011 - RAGAZZI 50''00

PRAINO EMANUELE SWIM ACADEMY VENAFRO 2012 - RAGAZZI 47''60

PELAGALLI PIERFRANCESCO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2011 - RAGAZZI 44''14

NARDELLI SCARABEO ANDREA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - RAGAZZI 44''10

50 FARFALLA - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CICCOTTI TEA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2014 - ALLIEVI 1'20''00

BIRRA ANJA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2013 - ALLIEVI 1'03''01

MANCINI GIULIA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2013 - ALLIEVI 1'00''00

GIORNO IRENE ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2013 - ALLIEVI 57''20

ACANFORA ELEONORA SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 56''38

FERRARA SVEVA OLYMPUS SPORTING CLUB 2013 - ALLIEVI 56''00

TELONICO FEDERICA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2013 - ALLIEVI 50''00

BARBATO LUDOVICA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2014 - ALLIEVI 49''20

CARBONARI GINEVRA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2013 - ALLIEVI 48''00

TORRICE GRETA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2013 - ALLIEVI 46''76

MEZZANOTTE LAURA OLYMPUS SPORTING CLUB 2013 - ALLIEVI 45''90

BARRA DILETTA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2014 - ALLIEVI 40''33

50 FARFALLA - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MANGONE MICHELE ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2014 - ALLIEVI 1'02''10

DELLE DONNE MICHELE ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2013 - ALLIEVI 55''50
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MOLLICONE MARTIN SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - ALLIEVI 45''10

SERRA ALBERTO SPORTFLYSSD 2013 - ALLIEVI 45''01

MARTINELLI ANDREA OASI SPORT VILLAGE 2014 - ALLIEVI 40''00

50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VITIELLO VIVIANA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2012 - RAGAZZI 59''10

FORTUNATO GAIA OASI SPORT VILLAGE 2012 - RAGAZZI 56''00

BORRECA MARTINA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2011 - RAGAZZI 55''20

DELLA ROSSA MARTINA OLYMPUS SPORTING CLUB 2011 - RAGAZZI 43''50

BALASCO NINA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - RAGAZZI 43''40

SANCAMILLO RACHELE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2011 - RAGAZZI 42''70

CASERTANO MARIA CRISTINA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2011 - RAGAZZI 41''00

CORI ANNACHIARA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2011 - RAGAZZI 41''00

50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MASSARO DANILO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2011 - RAGAZZI 42''20

COSTANZO JACOPO OLYMPUS SPORTING CLUB 2011 - RAGAZZI 37''70

CASTALDO JACOPO OLYMPUS SPORTING CLUB 2011 - RAGAZZI 36''70

DI SALVO ALESSANDRO SPORTFLYSSD 2011 - RAGAZZI 36''60

AMICONE OSCAR SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - RAGAZZI 35''90

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BAEZ ZOE SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 1'30''00

RUZZO MAYA SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 1'30''00

MASI GIULIA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2014 - ALLIEVI 1'10''00

BATTISTI GIULIA SPORTFLYSSD 2013 - ALLIEVI 1'10''00

ANTENUCCI MAILA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2014 - ALLIEVI 1'05''00

SALZANO MARIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 1'05''00

SIBILIA SERENA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - ALLIEVI 1'00''00
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GRADINI GINEVRA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2013 - ALLIEVI 1'00''00

ESPOSITO NUNZIA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2013 - ALLIEVI 57''10

CICCOTTI TEA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2014 - ALLIEVI 55''50

RENZELLI CELESTE OASI SPORT VILLAGE 2013 - ALLIEVI 55''00

CAPORALE MARTINA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2013 - ALLIEVI 55''00

GABRIELE VITTORIA SPORTFLYSSD 2013 - ALLIEVI 55''00

ROMANELLI GIANMARCO SPORTFLYSSD 2013 - ALLIEVI 55''00

RUSSO MYRIAM ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2013 - ALLIEVI 54''10

TAVOLIERI CECILIA SPORTFLYSSD 2014 - ALLIEVI 53''84

PIROLI GIULIA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2013 - ALLIEVI 53''20

MARRA AURORA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2014 - ALLIEVI 52''00

CAPONERA MARTA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2013 - ALLIEVI 52''00

CIARDIELLO MIA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2013 - ALLIEVI 52''00

PILLA BENEDETTA SWIM ACADEMY VENAFRO 2013 - ALLIEVI 50''00

DELLA ROSSA CHIARA OLYMPUS SPORTING CLUB 2014 - ALLIEVI 50''00

BIRRA ANJA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2013 - ALLIEVI 49''20

FERRI REBECCA SPORTFLYSSD 2014 - ALLIEVI 49''10

CARPENTIERI ELENA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2014 - ALLIEVI 48''80

AQUILI ELISABETTA SPORTFLYSSD 2014 - ALLIEVI 47''44

PELOSI REBECCA SPORTFLYSSD 2013 - ALLIEVI 47''22

TRELLE ELENA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2013 - ALLIEVI 46''70

MANCINI GIULIA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2013 - ALLIEVI 46''10

LATINI MARISTELLA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2014 - ALLIEVI 46''00

VALLECORSA LUDOVICA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2013 - ALLIEVI 45''81

STABILE ALISEA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - ALLIEVI 45''50

IANNELLI GAIA MARIA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - ALLIEVI 45''50

MANICA SORAYA ALEXANDRA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2014 - ALLIEVI 44''00

DEL VECCHIO SARA SPORTFLYSSD 2013 - ALLIEVI 43''94

RICCIO GRACE ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2013 - ALLIEVI 43''30

BARBATO LUDOVICA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2014 - ALLIEVI 43''10

DI BRANCO FRANCESCA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2013 - ALLIEVI 43''00

PINTO CAMILLA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2013 - ALLIEVI 43''00

TORRICE GRETA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2013 - ALLIEVI 42''24

GIORNO IRENE ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2013 - ALLIEVI 41''10

MEZZANOTTE LAURA OLYMPUS SPORTING CLUB 2013 - ALLIEVI 40''60
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ZOTTOLA SARA OLYMPUS SPORTING CLUB 2013 - ALLIEVI 40''00

SAMBUCCI GIULIA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2014 - ALLIEVI 40''00

ZAMFIR NICOLE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2013 - ALLIEVI 40''00

TELONICO FEDERICA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2013 - ALLIEVI 39''30

BARRA DILETTA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2014 - ALLIEVI 38''30

CARBONARI GINEVRA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2013 - ALLIEVI 38''00

CORELLI EMMA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2014 - ALLIEVI 38''00

SOZZI ZOE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2013 - ALLIEVI 37''00

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SILVESTRI CICERONE MATTIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 1'30''00

ORSI LOUIS SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 1'19''00

USCITA FRANCESCO SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 1'10''00

COCOZZA GINO SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 1'10''00

ANTONIANI LORENZO S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2014 - ALLIEVI 1'08''20

GERMANI MATTEO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2014 - ALLIEVI 1'04''43

LANCIA DAVIDE SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2013 - ALLIEVI 1'00''81

TESPIO GIANMARCO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2014 - ALLIEVI 57''00

PETROSILLI SERGIO OASI SPORT VILLAGE 2013 - ALLIEVI 55''30

MOLLICONE NICOLAS SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - ALLIEVI 55''00

PARTIGIANONI LORENZO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2013 - ALLIEVI 54''88

FONTANA JACOPO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2013 - ALLIEVI 53''30

LANCIA MATTEO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2013 - ALLIEVI 52''62

DE FELICE ALESSIO SPORTFLYSSD 2014 - ALLIEVI 52''60

DE PETRILLO MANUEL CIRCOLO NUOTO CASSINO 2014 - ALLIEVI 50''00

USCITA GIUSEPPE SWIM ACADEMY VENAFRO 2013 - ALLIEVI 50''00

CAMASSO MANUEL CIRCOLO NUOTO CASSINO 2013 - ALLIEVI 50''00

MUZZONE LORENZO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2013 - ALLIEVI 50''00

APOLLONIO SALVATORE SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2013 - ALLIEVI 50''00

CARCIONE LORENZO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2014 - ALLIEVI 50''00

TRANI KEVIN OASI SPORT VILLAGE 2013 - ALLIEVI 49''00

GIACCIO LORENZO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2014 - ALLIEVI 48''60

TARALLO NICOLA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2014 - ALLIEVI 48''20
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TAMBURRINI MATTEO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2013 - ALLIEVI 48''00

ROCCHI GABRIELE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2013 - ALLIEVI 45''50

MANGONE MICHELE ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2014 - ALLIEVI 45''20

DE CIANTIS ETTORE SPORTFLYSSD 2014 - ALLIEVI 45''00

DEL RICCIO RICCARDO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2014 - ALLIEVI 45''00

DELLE DONNE MICHELE ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2013 - ALLIEVI 44''20

D'UVA ENEA SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - ALLIEVI 43''17

VENTO ANTONIO OLYMPUS SPORTING CLUB 2014 - ALLIEVI 43''00

IANNARELLI DANIELE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2013 - ALLIEVI 42''40

GUGLIELMI NICOLÒ SWIM ACADEMY VENAFRO 2013 - ALLIEVI 42''20

MARTINELLI ANDREA OASI SPORT VILLAGE 2014 - ALLIEVI 40''00

MOLLICONE MARTIN SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - ALLIEVI 39''20

MONTELLA STEFANO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2014 - ALLIEVI 39''20

LIBURDI MATTIA S.S.D. FIN PLUS A R.L. 2014 - ALLIEVI 39''00

MAZZARELLA DAVIDE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - ALLIEVI 38''50

D'ANTONIO EMANUELE ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2014 - ALLIEVI 38''50

ABBATE NICCOLO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2013 - ALLIEVI 38''30

CAIAZZO MARIO OLYMPUS SPORTING CLUB 2013 - ALLIEVI 35''40

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BARBATO SABRINA SWIM ACADEMY VENAFRO 2012 - RAGAZZI 1'30''00

ORMELLA VERONICA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - RAGAZZI 1'30''00

BIFOLCHI NOEMI SPORTFLYSSD 2011 - RAGAZZI 1'06''42

DEMEDI GIADA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2012 - RAGAZZI 1'00''00

PETTOROSSI GRETA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2012 - RAGAZZI 1'00''00

PISANI ANNA SPORTFLYSSD 2012 - RAGAZZI 58''00

GALASSO AURORA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2012 - RAGAZZI 55''00

VARALLO GILDA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2011 - RAGAZZI 55''00

SANTILLI NAUSICA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2012 - RAGAZZI 52''00

BORRECA MARTINA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2011 - RAGAZZI 50''06

RICCONE GLORIA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2012 - RAGAZZI 49''10

MARZELLA GIULIA OASI SPORT VILLAGE 2012 - RAGAZZI 49''00

UNGARO CECILIA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2012 - RAGAZZI 48''90
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BARIS EVA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2012 - RAGAZZI 48''00

FORMISANO EMANUELA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2012 - RAGAZZI 46''30

FORTUNATO GAIA OASI SPORT VILLAGE 2012 - RAGAZZI 46''10

RIGONI ILARIA OASI SPORT VILLAGE 2011 - RAGAZZI 46''00

VITIELLO VIVIANA ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2012 - RAGAZZI 40''50

GHIRO BEATRICE OASI SPORT VILLAGE 2011 - RAGAZZI 38''80

DE PLACIDO CRISTIANA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - RAGAZZI 38''10

SANCAMILLO RACHELE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2011 - RAGAZZI 37''30

CASERTANO MARIA CRISTINA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2011 - RAGAZZI 37''00

PICANO STEFANIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2012 - RAGAZZI 34''59

CORI ANNACHIARA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2011 - RAGAZZI 34''00

PALONE DAFNE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2011 - RAGAZZI 32''00

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SERRICCHIO LUCIANO SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - RAGAZZI 1'25''00

PACITTI FRANCESCO MARIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - RAGAZZI 1'20''00

PACITTI LUCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2012 - RAGAZZI 1'20''00

CAPRARO NICOLÒ SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2012 - RAGAZZI 1'00''00

BARILE EMILIO SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'00''00

MARTINELLI MARIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2012 - RAGAZZI 56''29

CELLUPICA MATTIA SPORTFLYSSD 2012 - RAGAZZI 55''00

PIRONE MATTEO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2012 - RAGAZZI 50''20

COCOZZA EMILIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - RAGAZZI 50''00

FORLINI ANTONIO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2012 - RAGAZZI 49''20

TRANCHINI RAFFAELE ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2011 - RAGAZZI 46''20

EVANGELISTA RICCARDO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2012 - RAGAZZI 46''00

VACCA GIUSEPPE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2011 - RAGAZZI 46''00

MERINI ANGELO SPORTFLYSSD 2012 - RAGAZZI 45''34

VELOCCI NICOLÒ SPORTFLYSSD 2012 - RAGAZZI 45''10

GIORNO DOMENICO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2011 - RAGAZZI 43''50

CARDILLO CUPO ANDREA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2012 - RAGAZZI 43''00

MASSARO DANILO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2011 - RAGAZZI 40''20

ROMANO LORENZO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2012 - RAGAZZI 40''20
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D'AUSILIO LORENZO SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - RAGAZZI 40''00

PALUMBO MATTIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2012 - RAGAZZI 40''00

CHEMELLO DANIELE OASI SPORT VILLAGE 2011 - RAGAZZI 39''00

SORRENTINO PASQUALE ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2011 - RAGAZZI 38''40

PRAINO EMANUELE SWIM ACADEMY VENAFRO 2012 - RAGAZZI 38''00

URSILLO MARCO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2011 - RAGAZZI 38''00

NARDELLI SCARABEO ANDREA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - RAGAZZI 36''70

COSTANZO JACOPO OLYMPUS SPORTING CLUB 2011 - RAGAZZI 36''30

DI SALVO ALESSANDRO SPORTFLYSSD 2011 - RAGAZZI 33''60

PELAGALLI PIERFRANCESCO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2011 - RAGAZZI 33''16

CASTALDO JACOPO OLYMPUS SPORTING CLUB 2011 - RAGAZZI 32''80

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - ALLIEVI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. - A ALLIEVI 4'00''00

CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD - A ALLIEVI 3'20''00

CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD - B ALLIEVI 3'20''00

CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD - C ALLIEVI 3'20''00

SS LAZIO NUOTO ARL SSD - C ALLIEVI 3'20''00

SS LAZIO NUOTO ARL SSD - B ALLIEVI 3'00''00

SS LAZIO NUOTO ARL SSD - A ALLIEVI 2'52''00

OLYMPUS SPORTING CLUB - A ALLIEVI S.T.

SPORTFLYSSD - A ALLIEVI S.T.

SPORTFLYSSD - B ALLIEVI S.T.

SWIM ACADEMY VENAFRO - A ALLIEVI S.T.

CIRCOLO NUOTO CASSINO - A ALLIEVI S.T.

ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI - A ALLIEVI S.T.

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - RAGAZZI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. - A RAGAZZI 4'00''00

SS LAZIO NUOTO ARL SSD - A RAGAZZI 3'07''00

OLYMPUS SPORTING CLUB - A RAGAZZI S.T.
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SPORTFLYSSD - A RAGAZZI S.T.

SWIM ACADEMY VENAFRO - A RAGAZZI S.T.

SWIM ACADEMY VENAFRO - B RAGAZZI S.T.

CIRCOLO NUOTO CASSINO - A RAGAZZI S.T.

ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI - A RAGAZZI S.T.

ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI - B RAGAZZI S.T.

50 DORSO - JUNIORES - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PALLUCCI ALICE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2009 - JUNIORES 58''00

TUCCIARONE DIANA OLYMPUS SPORTING CLUB 2009 - JUNIORES 47''80

LANCIA ELISA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2009 - JUNIORES 45''00

CORDISCHI ELISA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2010 - JUNIORES 44''00

BELFIORE MONIA SPORTFLYSSD 2010 - JUNIORES 44''00

GRIECO ELENA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2010 - JUNIORES 41''00

MAISTO INES SWIM ACADEMY VENAFRO 2010 - JUNIORES 36''50

DE SANTIS GIADA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2009 - JUNIORES 35''67

50 DORSO - JUNIORES - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SPIRIDIGLIOZZI FRANCESCO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2010 - JUNIORES 55''00

GALLACCIO ERMINIO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2009 - JUNIORES 43''00

POSITO LEO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2010 - JUNIORES 37''00

RICCI SIMONE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2009 - JUNIORES 37''00

ROCCHI LORENZO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2009 - JUNIORES 36''40

MACERA MICHELE SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - JUNIORES 35''51

BUCCI MATTEO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2009 - JUNIORES 34''90

50 DORSO - UNICA - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MODICA ROBERTA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2007 - UNICA 58''00

MORESI GLORIA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2007 - UNICA 40''00
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AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNICA 37''70

BELLUCCI ELENA SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNICA 36''80

FAVA MARIA CHIARA SPORTFLYSSD 2005 - UNICA 33''00

50 DORSO - UNICA - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

COZZOLINO LIBERATO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2007 - UNICA 52''10

CECI CRISTIAN CAROL SPORTFLYSSD 2007 - UNICA 50''00

SPINA ALFONSO SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNICA 50''00

PENNINO ANTONIO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2008 - UNICA 47''10

VISCIONE PIERLUIGI SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNICA 38''80

GABRIELE NICOLO' SPORTFLYSSD 2006 - UNICA 38''00

BOSCO VINCENZO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2008 - UNICA 34''98

ZOMPA BRUNO SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNICA 32''80

PICANO LORENZO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2008 - UNICA 31''27

50 RANA - JUNIORES - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CIPOLLONE GIORGIA SPORTFLYSSD 2010 - JUNIORES 56''14

CASTELLI MELISSA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2010 - JUNIORES 52''00

DE BENEDICTIS FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - JUNIORES 49''40

CASCHERA GIORGIA SPORTFLYSSD 2010 - JUNIORES 47''45

50 RANA - JUNIORES - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

EVANGELISTA FEDERICO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2010 - JUNIORES 55''20

LA BANCA FEDERICO SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - JUNIORES 55''00

FIONDA RAFFAELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2010 - JUNIORES 49''00

ABATERUSSO CATALDO OLYMPUS SPORTING CLUB 2010 - JUNIORES 47''50

BOCHAROV ILLIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - JUNIORES 47''00

GALLO DAVIDE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2010 - JUNIORES 45''00

CASILLO STEFANO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2010 - JUNIORES 42''10
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CUOMO FRANCESCO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2010 - JUNIORES 41''50

MILANA ACHILLE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2009 - JUNIORES 40''90

DI CIOLLO NICHOLAS SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2009 - JUNIORES 38''40

FERRITTO FLORINDO SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - JUNIORES 36''10

50 RANA - UNICA - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MODICA ROBERTA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2007 - UNICA 59''00

CARUSO MARIA CAROLINA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2008 - UNICA 55''00

DI RUSCIO ALESSIA SPORTFLYSSD 2008 - UNICA 52''28

SARDELLITTI ALESSANDRA SPORTFLYSSD 2006 - UNICA 48''10

LIBERTA MARIARITA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2008 - UNICA 45''00

PAIANO CHIARA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2007 - UNICA 45''00

MARINO ANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNICA 44''64

COTUGNO FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - UNICA 43''82

FUMO VITTORIA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2007 - UNICA 43''70

AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNICA 39''80

DE CIANTIS NICOLE SPORTFLYSSD 2005 - UNICA 39''80

50 RANA - UNICA - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROBBIO VITTORIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNICA 55''00

DI MAMBRO GABRIELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2007 - UNICA 48''00

NISIDI CHRISTIAN CIRCOLO NUOTO CASSINO 2007 - UNICA 43''00

CORDISCHI GABRIELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2007 - UNICA 38''00

BRANCAZIO JOSEF SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - UNICA 36''00

VERRECCHIA FABIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNICA 34''70

50 FARFALLA - JUNIORES - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

D'ARIENZO ALICE OLYMPUS SPORTING CLUB 2010 - JUNIORES 43''40

MAISTO INES SWIM ACADEMY VENAFRO 2010 - JUNIORES 34''30
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50 FARFALLA - JUNIORES - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BARTOLETTO FULVIO OLYMPUS SPORTING CLUB 2010 - JUNIORES 40''00

NICOLETTI ANTONIO SPORTFLYSSD 2010 - JUNIORES 38''87

IACOMINO ANTONIO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2010 - JUNIORES 38''20

MILANA ACHILLE CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2009 - JUNIORES 36''10

ROCCHI TOMMASO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2009 - JUNIORES 33''60

AURI PIETRO OLYMPUS SPORTING CLUB 2009 - JUNIORES 33''50

MACERA MICHELE SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - JUNIORES 33''40

50 FARFALLA - UNICA - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RICCI BENEDETTA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNICA 40''10

MARINO ANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNICA 39''90

MORESI GLORIA CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2007 - UNICA 39''00

CICCHINI ILARIA SPORTFLYSSD 2006 - UNICA 36''00

DE CIANTIS NICOLE SPORTFLYSSD 2005 - UNICA 34''23

IANNETTA MARTINA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2006 - UNICA 34''00

50 FARFALLA - UNICA - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

COZZOLINO VINCENZO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2008 - UNICA 45''10

LANNI MARCO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNICA 41''20

ZOMPA BRUNO SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNICA 30''60

50 STILE LIBERO - JUNIORES - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CASTELLI MELISSA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2010 - JUNIORES 55''00

PALLUCCI ALICE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2009 - JUNIORES 52''00

TARTAGLIONE GRETA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2010 - JUNIORES 50''00

TRICARICO GIORGIA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2010 - JUNIORES 50''00

CIPOLLONE GIORGIA SPORTFLYSSD 2010 - JUNIORES 41''48
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LANCIA ELISA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2009 - JUNIORES 41''00

TUCCIARONE DIANA OLYMPUS SPORTING CLUB 2009 - JUNIORES 40''00

BELFIORE MONIA SPORTFLYSSD 2010 - JUNIORES 40''00

DE BENEDICTIS FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - JUNIORES 39''40

CORDISCHI ELISA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2010 - JUNIORES 38''00

GRIECO ELENA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2010 - JUNIORES 37''00

D'ARIENZO ALICE OLYMPUS SPORTING CLUB 2010 - JUNIORES 36''10

CASCHERA GIORGIA SPORTFLYSSD 2010 - JUNIORES 35''83

DE SANTIS GIADA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2009 - JUNIORES 33''10

50 STILE LIBERO - JUNIORES - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PACIOLLA ILIA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2010 - JUNIORES 59''00

GIULIANO LORENZO SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2009 - JUNIORES 50''00

LALLI ANTONIO SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2010 - JUNIORES 50''00

NATALE ANDREA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2010 - JUNIORES 50''00

SPIRIDIGLIOZZI FRANCESCO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2010 - JUNIORES 47''00

LA BANCA FEDERICO SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - JUNIORES 45''00

EVANGELISTA FEDERICO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2010 - JUNIORES 43''10

BOCHAROV ILLIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - JUNIORES 43''00

GALLO DAVIDE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2010 - JUNIORES 39''00

GALLACCIO ERMINIO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2009 - JUNIORES 37''00

ABATERUSSO CATALDO OLYMPUS SPORTING CLUB 2010 - JUNIORES 35''60

ROCCHI LORENZO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2009 - JUNIORES 35''60

BARTOLETTO FULVIO OLYMPUS SPORTING CLUB 2010 - JUNIORES 35''00

NICOLETTI ANTONIO SPORTFLYSSD 2010 - JUNIORES 34''10

CUOMO FRANCESCO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2010 - JUNIORES 34''00

FIONDA RAFFAELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2010 - JUNIORES 33''80

IACOMINO ANTONIO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2010 - JUNIORES 33''10

CASILLO STEFANO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2010 - JUNIORES 32''09

POSITO LEO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2010 - JUNIORES 32''00

AURI PIETRO OLYMPUS SPORTING CLUB 2009 - JUNIORES 31''30

BUCCI MATTEO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2009 - JUNIORES 31''10

RICCI SIMONE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2009 - JUNIORES 31''00
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DI CIOLLO NICHOLAS SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2009 - JUNIORES 28''90

FERRITTO FLORINDO SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - JUNIORES 28''00

ROCCHI TOMMASO CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 2009 - JUNIORES 27''90

50 STILE LIBERO - UNICA - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARUSO MARIA CAROLINA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2008 - UNICA 49''00

LIBERTA MARIARITA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2008 - UNICA 40''00

PAIANO CHIARA SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2007 - UNICA 40''00

DI RUSCIO ALESSIA SPORTFLYSSD 2008 - UNICA 39''78

FUMO VITTORIA ASD NUOTO SESSA AURUNCA 2007 - UNICA 39''50

SARDELLITTI ALESSANDRA SPORTFLYSSD 2006 - UNICA 35''90

RICCI BENEDETTA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNICA 35''20

COTUGNO FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - UNICA 34''50

BELLUCCI ELENA SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNICA 33''20

IANNETTA MARTINA CIRCOLO NUOTO CASSINO 2006 - UNICA 32''50

FAVA MARIA CHIARA SPORTFLYSSD 2005 - UNICA 29''30

CICCHINI ILARIA SPORTFLYSSD 2006 - UNICA 29''00

50 STILE LIBERO - UNICA - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CECI CRISTIAN CAROL SPORTFLYSSD 2007 - UNICA 50''00

ROBBIO VITTORIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNICA 45''00

SPINA ALFONSO SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNICA 41''00

PENNINO ANTONIO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2008 - UNICA 37''50

NISIDI CHRISTIAN CIRCOLO NUOTO CASSINO 2007 - UNICA 37''00

COZZOLINO LIBERATO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2007 - UNICA 36''70

DI MAMBRO GABRIELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2007 - UNICA 36''00

PELLECCHIA BENEDETTO SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2008 - UNICA 35''00

PICANO IVAN SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 2005 - UNICA 35''00

LANNI MARCO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNICA 33''20

VISCIONE PIERLUIGI SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNICA 32''60

COZZOLINO VINCENZO ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 2008 - UNICA 32''00
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BOSCO VINCENZO CIRCOLO NUOTO CASSINO 2008 - UNICA 31''19

GABRIELE NICOLO' SPORTFLYSSD 2006 - UNICA 29''20

CORDISCHI GABRIELE CIRCOLO NUOTO CASSINO 2007 - UNICA 29''00

PICANO LORENZO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2008 - UNICA 27''53

BRANCAZIO JOSEF SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - UNICA 27''00

VERRECCHIA FABIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNICA 26''70

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - JUNIORES

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. - A JUNIORES 4'30''00

CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD - B JUNIORES 2'15''00

CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD - A JUNIORES 2'10''00

OLYMPUS SPORTING CLUB - A JUNIORES S.T.

SWIM ACADEMY VENAFRO - A JUNIORES S.T.

CIRCOLO NUOTO CASSINO - A JUNIORES S.T.

ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI - A JUNIORES S.T.

CIRCOLO NUOTO CASSINO - B JUNIORES S.T.

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - UNICA

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. - A UNICA 4'00''00

SPORTFLYSSD - A UNICA S.T.

SWIM ACADEMY VENAFRO - A UNICA S.T.

SWIM ACADEMY VENAFRO - B UNICA S.T.

CIRCOLO NUOTO CASSINO - A UNICA S.T.

ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI - A UNICA S.T.
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

CIRCOLO NUOTO CASSINO 83 74 157 46 48 94 8

SPORTFLYSSD 51 75 126 28 40 68 9

SWIM ACADEMY VENAFRO 64 60 124 32 30 62 8

SCUOLA ISERNIA NUOTO S.S.D.R.L. 30 28 58 30 24 54 5

CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 45 56 101 23 30 53 10

SS LAZIO NUOTO ARL SSD 38 35 73 22 22 44 4

ASD SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 56 30 86 28 15 43 5

S.S.D. FIN PLUS A R.L. 31 21 52 18 12 30 2

A. S. DILET. PINGUINO NUOTO 23 25 48 12 16 28 1

OLYMPUS SPORTING CLUB 18 22 40 9 11 20 4

ASD NUOTO SESSA AURUNCA 14 21 35 8 12 20 2

A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 14 21 35 7 11 18 1

A.S.D. PARK CLUB 18 13 31 10 7 17 2

OASI SPORT VILLAGE 14 16 30 7 8 15 0

SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 16 10 26 8 5 13 0

SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 12 12 24 6 6 12 2

CENTRO SPORTIVO XXV PONTI 18 4 22 9 2 11 0

BELLATOR FRUSINO SSD 4 14 18 2 7 9 0

_________________________________________________________________________________________________________________

549 537 1086 305 306 611 63

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            40 / 40

http://www.tcpdf.org

	Statistiche evento

